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Né bazé t€ nenit 48 pika 1.5, dhe nenit 49, pika 1.1, t& Statutit t&¢ Pérkohshém té Universitetit t&
Mitrovicés “Isa Boletini”, Senati i Universitetit, né mbledhjen e mbajtur mé 30.9.2019, mori:

VENDIM

I Pér aprovimin e programit t& studimit né nivelin bachelor: Biznes dhe Menaxhment pér
Fakultetin Ekonomik, me specializim: Menaxhment dhe Ndérmarrési.

I[I. Ky vendim hyn né fuqi menjéherg.

Vendimi i dérgohet:
1. Arkivit t&¢ UMIB-it;
2. Fakultetit Ekonomik;
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